
KEVÄT 2025 

- MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ -



          Hyvä TervaLeijonan lukija         

                     

Tämä Tervaleijona ilmestyy diginä toukokuun aikana. Varaa 

lukemiseen runsaasti aikaa, sillä määräaikaan mennessä olen 

saanut kiitettävän määrän artikkeleita ja juttuja tapahtumista.  

Klubit ovat noudattaneet toivomustani lähettämällä myös 

pienempiä juttuja kuvien kera. Kiitän teitä tästä.  

Mikäli artikkelianne ei jostakin syystä julkaista tässä 

digilehdessä tai sitä ei ole saatu, se sijoitetaan seuraavaan 

syksyllä ilmestyvään painettuun lehteen. 

Syksyn Tervaleijonaan julistamme kirjoituskilpailun: kirjoita 

jokin hauska tapahtuma kesän ajalta, joka jollakin tavalla liittyy 

lionstoimintaan, -sanaan tai -ajatukseen.  

Parhaat jutut palkitaan ja julkaistaan. Voit lähettää jutun ja 

kuvan heti kun se välähtää  sähköpostiini 

tapani.tasanto@gmail.com. 

Ystävällisin terveisin, 

Tapani Tasanto 

Tervaleijonan vastaava toimittaja 
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Jokainen pieni teko on hyvä 

Lionit luonnon monimuotoisuuden puolesta 

Lions-klubit eri puolilla Suomea ovat 

käynnistäneet aktiivisen jäsenkampanjan, 

jonka aikana kutsumme mukaan uusia ihmisiä 

tekemään hyvää – ei ainoastaan lähimmäisten, 

vaan myös luonnon puolesta. 

Luonto on tärkeä osa meidän jokaisen elämää. 

Se tarjoaa meille ruokaa, puhdasta vettä, 

ilmaa ja elämyksiä. Samalla luonnon 

monimuotoisuus on uhattuna – eläin- ja 

kasvilajit vähenevät, elinympäristöt köyhtyvät 

ja ilmastonmuutos kiihtyy. 

Jokainen pieni teko on hyvä. Kun nostamme 

roskan metsästä, kun istutamme puun tai 

rakennamme linnunpöntön – autamme 

samalla luonnon tasapainoa. 

Mitä Lionit voivat tehdä luonnon hyväksi? 

Osana jäsenkampanjaa Lions-klubit voivat järjestää konkreettisia tekoja luonnon hyväksi, 

esimerkiksi: 

• puiden istutusta tai perinnemaiseman hoitoa

• roskienkeruuta tai vesistöjen siivousta

• vieraslajien torjuntaa

• hyönteishotellien tai linnunpönttöjen rakentamista yhdessä lasten kanssa.

• ruokahävikin vähentämistä yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa

Nämä teot ovat pieniä, mutta merkityksellisiä. Niissä yhdistyvät tekemisen ilo, luonnon auttaminen 

ja yhteisöllisyys – juuri se, mikä Lions-toiminnassa on vahvinta. Luonnon monimuotoisuutta 

tukevat teot näyttävät konkreettisesti, miten Lions-toiminnassa voi tehdä hyvää ja se houkuttelee 

mukaan ihmisiä, jotka haluavat tehdä hyvää. Muistetaan haastaa mukaan eri yhteisöjä. 

Eija Tuomaala 

Presidentti LC-Kiiminki 

GMT -I Piiri 



PIIRIKOKOUS Limingassa 26.4.2025 

I-piirin vuosikokous järjestettiin Limingassa Heikki Sarvela -salissa aurinkoisena mutta koleana

päivänä. Tilaisuuden vastuuklubina toimi LC Liminka/Kultasirkut.

Aamukahvien jälkeen kuultiin asiantuntijapuheenvuoro Lassi Kerviseltä edustamastaan

Ardereum Oy:stä. Lassin puheenvuoron aiheena oli Hyvinvointi ja sitoutuminen

järjestötoiminnassa – Jaksamisen avaimet Lions-yhteisössä. Puheenvuoro painottui

omakohtaisten esimerkkien avulla muun muassa työkaluihin ja uupumisen ehkäisyyn.

Avajaisjuhlaan loi juhlallisen tunnelman Lakeuden Puhallinorkesteri. Terttu Jukuri, järjestävän 

klubin presidentti, toivotti osallistujat tervetulleiksi tilaisuuteen. Lisäksi osallistujat kuulivat 

Limingan kunnanjohtajan Pekka Rajalan puheen ja runoilija Heidi Haatajan Lakeuden Sydän 

kantaesityksen.  

  Muistoseremoniassa kunnioitettiin poisnukkuneita leijonia. Lakeuden puhallinorkesterin 

esittäessä vaikuttavaa Narvan marssia, lähetti Limingan vs. kappalainen Markku Välimäki 

partiolaisten seppelpartion matkaan sankarihaudalle I-piirin leijonien havuseppeleen kanssa.  



Lounaan jälkeen puoliso-ohjelmaan 

osallistujat vierailivat Limingan 

taidekoulussa, ja viralliset kokousedustajat 

käsittelivät toimintakertomuksen, 

talousarvion ja tulevan kauden suunnitelmat.  

  Lyhyeksi puheenaiheeksi kokouksessa 

muodostui talousarvio kaudelle 2025-2026, 

jossa puhututti mm. Tervaleijonan 

tulevaisuus ja vaikutus budjettiin. 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 

hyväksyttiin kuitenkin sellaisenaan.  

Kokouksen aikana järjestettiin vaalit vain 

tulevan 2025-2026 kauden piirikuvernöörin 

ja 1. varapiirikuvernöörin osalta, koska 2. 

varapiirikuvernöörin tehtävään ei ollut 

saapunut valitettavasti yhtään hakemusta.  

(Kuva) Limingan vs. kappaainen Markku 

Välimäki. 

Äänestyksessä olivat piirikuvernööriksi Pauliina Paavola ja 1. varapiirikuvernööriksi Stig 

Hedberg. Äänestyksessä he saivat erittäin hyvän kannatuksen jäsenistöltä ja näin ollen 

piirikokous vahvisti vaalituloksen ja ensi kauden kuvernööritiimin valituksi. 

  Piirikokouksen päätteeksi palkittiin klubeja ja piirikuvernööritiimin jäseniä. 

I-Piirin tuleva kausi 2025-2026 ennakoi paljon monipuolista tekemistä koko piirin sisällä,

yhteistyötä uusien kumppaneiden kanssa ja lisäksi Suomen Lionsliiton vuosikokous 2026 tulevat 

varmasti teettämään monelle aktiiviselle leijonalle paljon tekemistä yhteisen onnistumisen eteen. 

  Piiristä lähestytään kuluvan kauden aikana kaikkia klubeja ehkä useampaan otteeseen, joten 

toivotaan klubeilta ja jäseniltä avoimuutta tehdä rohkeasti asioita uudella tavalla ja lähestymään 

itsekin virkailijoita mahdollisten kysymysten kanssa.  

  Nostamme hyvinvoinnin ja jokaisen yksilön voimavarat kauden aikana keskiöön ja yksittäiset 

jäsenet, sekä nykyiset että uudet, ovat merkittävässä roolissa kaikessa tekemisessämme – klubi on 

toiminnan sydän ja jäsenet sen keskiössä Lions yhteisössämme.  

  Yhdessä tehden saamme paljon enemmän aikaan ja perinteitä kunnioittaen, mutta samalla 

rohkeasti uudistuen saamme toimitamme myös jatkumaan tulevaisuudessakin elinvoimaisena - 

yhdessä palvellen.     

Pauliina Paavola, 

LC Liminka/Kultasirkut  

Kauden 25-26 Piirikuvernööri 



Pekka Rajalan juhlapuhe Limingassa 

Tervetuloa Liminkaan, ikärakenteeltaan 

Suomen nuorimpaan kuntaan.  

  Olemme harvinainen monella tapaa. 

Meillä asuu tulevaisuus, sillä viime vuonna 

vain 35 kunnassa syntyvyys oli suurempi 

kuin kuolleisuus. Liminka on mukana 

tuossa joukossa.  

  Liminka on myös vahva kulttuuri- ja 

järjestöpitäjä ja kulttuuripääkaupunki 

vuonna 2026 eli mukana OULU2026 -

hankkeessa. Tervetuloa myös 

kulttuuritapahtumiin! 

Kolmas sektori on olennainen osa 

suomalaista yhteiskuntaa.  Tuon 

vapaaehtoistyön arvo oli vuonna 2023 noin 

3,2 miljardia euroa.  

  Kolmannen sektorin toimijoilla on monta 

roolia. Te olette yhteisöllisyyden luojia ja 

ylläpitäjiä, demokratian vahvistajia, 

vaikuttamisen ja edunvalvonnan välineitä 

ja avustustoiminnan ja humanitäärisen työn 

toimijoita. 

  Kun katsomme viimeisten vuosien 

kehitystä, voidaan todeta, että niin korona 

kuin Ukrainan sota ovat vaikuttaneet 

merkittävällä tavalla kaikkeen kehitykseen. 

Vaikutukset ovat olleet taloudellisia, 

aineellisia, henkisiä ja terveydellisiä.  

  Kolmannen sektorin, mm. lions-klubien, 

merkitys on juuri tänään entistä 

tärkeämpää, sillä kansantalouden tilanne ei 

ole erityisen hyvä ja maan hallitus on 

joutunut laatimaan leikkauslistoja kerta 

toisensa perään.  

  Kärsijöinä leikkauksissa ovat useimmiten 

vähävaraiset ja erityisryhmät. 

Olemme siirtymässä yhä enemmän 

aikaan, jossa jokaisen oma vastuu itsestä ja 

läheisistä kasvaa. Valtio ei ole enää 

samalla tavalla huolehtimassa ja 

ensimmäisenä auttamassa eri haasteissa.    

  Järjestöillä onkin juuri nyt mahdollisuus 

arvioida uudelleen omia painopisteitään ja 

toimintaansa sekä ottaa aikaisempaa 

merkittävämpää roolia, jos niin halutaan 

Meidän sukupolvemme osalta tiedon 

määrä oli rajallinen ja tieto, joka lehtien, 

tv;n ja radion kautta saatiin, oli 

suodatettua.  

  Tänä päivänä eri viestintäkanavat, somet, 

tiktokit ym suoltavat reaaliaikaista, oikeaa 

tai vääristeltyä tietoa ja kuvia mm sodasta, 

ilmastokadosta, kiusaamisesta jne.  

Nuoret peilaavat omaa elämäänsä 

sosiaalisen median antamaan kuvaan. 

  Kokonaisuudessaan tietotulva aiheuttaa 

osalle nuorista ahdistusta ja kysymyksen, 

miten minulle ja meille käy.  



  Onneksi pääosa nuorista ymmärtää somen 

eri puolet ja kykenee hallitsemaan omaa 

elämää, mutta valitettavasti aivan kaikki 

eivät siihen syystä tai toisesta kykene. On 

olemassa syrjäytymisvaara. Onkin hyvä 

kysyä millä keinoin kolmas sektori ja eri 

järjestöt voisivat tukea nuoria yhä 

enemmän?  

Kolmannen sektorin merkitys 

demokratiataitojen kehittämisessä on 

kiistaton.  

  Järjestötoiminta tarjoaa mahdollisuuden 

osallistua ja vaikuttaa yhteiskunnallisiin 

asioihin. Tämä osallistuminen ei ainoastaan 

kehitä demokratiataitoja, vaan myös 

vahvistaa yhteisöllisyyttä ja 

yhteenkuuluvuuden tunnetta. Kun ihmiset 

osallistuvat järjestötoimintaan, he oppivat 

kuuntelemaan, keskustelemaan ja 

tekemään päätöksiä yhdessä.  

”Esimerkit osoittavat, kuinka 

kolmas sektori voi olla voimakas 

vaikuttaja ja toimija 

yhteiskunnassa.” 

Nämä taidot ovat välttämättömiä toimivan 

demokratian kannalta.  

  Erityisesti kunnat tarvitsevat osaavia ja 

yhteistyökykyisiä päättäjiä.  

  Vaalikausien vaihtuessa puutteet 

demokratiaosaamisessa näkyvät selkeästi. 

Demokratia ei ole itsestään selvyys, kuten 

USA:n ja Venäjän kehitys osoittavat. 

Demokratiaa ja sen mekanismeja tulee 

puolustaa. 

Ystävyyssuhteet ja yhteisöllisyys ovat 

arvokkaita kolmannen sektorin tuotoksia. 

Järjestöt, kuten Lions-klubit, Martat, SPR 

jne luovat yhteisöjä, joissa ihmiset voivat 

saada merkityksellistä sisältöä elämäänsä, 

käyttää osaamistaan, kohdata toisensa ja 

jakaa kokemuksiaan.  

  Yhteisöllisyys on erityisen tärkeää 

nykyisessä maailmassa, jossa yksinäisyys 

ja eristäytyminen ovat kasvavia ongelmia. 

  Kolmannen sektorin kautta ihmiset 

löytävät tukea ja apua toisiltaan, mikä 

vahvistaa yhteiskunnan sosiaalista sidosta. 

”Järjestöillä onkin juuri nyt 

mahdollisuus arvioida uudelleen 

omia painopisteitään ja 

toimintaansa sekä ottaa 

aikaisempaa merkittävämpää 

roolia.” 

Suomi on valittu ties kuinka monennen 

kerran maailman onnellisimmaksi 

kansaksi. Liekö yksi taustatekijä 

onnellisuuden tunteeseen juurikin 

merkittävä ja laaja järjestötoiminta. 

  Lions-Clubit ovat erityisen tunnettuja 

humanitaarisesta työstään ja 

avustustoiminnastaan.  

  Merkittäviä kansainvälisiä humanitaarisia 

kampanjoita ovat olleet mm. Ambulansseja 

Ukrainaan ja Talvi tulee Ukrainaan- 

kampanjat. Vastaavasti kotimaassa 

Sydäniskuri- ja äskettäin käynnistynyt 

Mielinauha- kampanja ovat todella 

merkityksellisiä toimia.  

Esimerkit osoittavat, kuinka kolmas 

sektori voi olla voimakas vaikuttaja ja 

toimija yhteiskunnassa. 

  Kolmannen sektorin lisäarvo 

suomalaiselle yhteiskunnalle on siis 

moninainen. Se kehittää demokratiataitoja, 

lisää yhteisöllisyyttä, vaikuttaa 

yhteiskunnallisesti ja auttaa 

huonompiosaisia.  

  Ilman kolmannen sektorin panosta 

yhteiskuntamme olisi huomattavasti 

köyhempi ja haavoittuvampi. 

Hyvät leijonat, haluan kiittää kaikkia teitä 

siitä merkittävästä työstä, jota olette 

tehneet. Jatketaan yhdessä työtä 

suomalaisen yhteiskunnan ja hyvinvoinnin 

eteen.  

Kiitos. 

Pekka Rajala 

kunnanjohtaja, Liminka 



OYS:n Nuorten psykiatrisen osastojen potilaille lahjoitus 

Klubimme kävi luovuttamassa Pohteen kahdelle nuorten psykiatriselle osastolle 500 euron 

lahjoituksen potilaiden kuntoutustoimintaan. 

-Tiedustelimme osastojen toiveita ja lahjakorteilla osastot hankkivat tietokone- ja lautapelejä,

kirjoja ja askarteluvälineitä potilaille, kertoo klubipresidentti Tapani Tasanto. 

  Klubi on aiemmin lahjoittanut 500 eurolla elokuvalippuja osastoille.  Heli Jaakola Nuorten 

psykiatriselta osastolta 86 kertoi, että elokuvissakäynti on nuorille virkistäytymisen ohella myös osa 

kuntoutusta ja sopeutumista erilaisiin sosiaalisiin tilanteisiin. 

  Minna Savukoski varhaiskuntoutuksen yksiköstä 85 on Jaakolan kanssa samoilla linjoilla: -

Elokuvalipuille on ollut käyttöä. 

  Klubimme lahjoitukset ovat yhteensä 1 000 euroa. Varat on hankittu Punainen Sulka Röda Fjädern 

2017 -rahastosta. 

  Molemmilla  osastoilla hoidetaan 13-17-vuotiaita nuoria ja niillä annetaan ensiapuhoitoa vaikeisiin 

psyykkisiin oireisiin sekä nuorisopsykiatrista akuutti arvioita ja hoitoa. 12-paikkaisessa 

nuorisopsykiatrisessa yksikössä tarjotaan potilaille laajaa tutkimusta, hoitoa ja kuntoutuksen 

suunnittelua. 

Ulla Karppinen 

Sihteeri 

LC Oulu-Uleåborg ry 

Kuvassa vasemmalla vastaanottajat Heli Jaakola, Hanna Hökkä ja Minna Savukoski sekä 

luovuttajat Tapani Tasanto, Ulla Karppinen ja Tuula Tasanto 

(KUVA: Sauli Karppinen) 



 LC Oulu/Raatti juhli 60-vuotista taivaltaan 

Maaliskuussa 1965 kokoontui vanhaan ja 

legendaariseen oululaiseen ravintola 

Tervahoviin joukko frakkipukuisia miehiä 

perustamaan uutta Lions-clubia Ouluun.  

Kyseinen vuosi oli Suomen Lions-liiton 

historiassa uusien klubien määrässä 

historiallinen. Peräti 34 uutta klubia eri 

puolilla Suomea sai alkunsa kyseisenä 

vuonna. 

       Tämän vuoden maaliskuiseen juhlaan 

lounasravintola Kirsikkaan oli saapunut 

arvovaltaisia vieraita, kuten liiton 

puheenjohtaja Niina Moilanen ja istuva I-

piirin kuvernööri Jari Ruuska, yli 

kaksikymmenhenkisen oman väen lisäksi. 

     CC Niina Moilanen omassa 

puheenvuorossaan puhui vapaaehtoistyön 

tärkeydestä ja avustusten merkityksestä. DG 

Jari Ruuska puolestaan kehui raattilaisten 

aktiivisuutta. 

Klubin presidentti Kari Pieskä luovutti 

stipendit Ynnin koripallojaoston  

puheenjohtaja Jaakko Jaloselle ja Auta Lasta 

ry:n toiminnanjohtaja Pertti Kukkoselle.  

Juhlassa luovutettiin kaksi stipendiä, joiden 

saajat olivat Auta Lasta ry:n Heinäsalmikoti 

(1000 euroa) ja ONMKY:n kaksi nuorta 

koripalloilijaa harrastuksensa tulemiseksi 

2320 eurolla. 

PDG Jouko Lampinen ja piirikuvernööri Jari 

Ruuska nauttivat illasta. 

Rahat oli kerätty marketeissa olevilla 

pyramideilla, jonne avuliaat kansalaiset olivat 

pudottaneet palautettujen pullojen ja tölkkien 

kuitit. 

  Huomionarvoista oli myös sanomalehti 

Kalevan kuvaajan vierailu tilaisuudessa sekä 

toimittajan etukäteen tekemä haastattelu 

klubin presidentti Kari Pieskästä. Juttu 

kuvineen julkaistiin saman päivän 

nettilehdessä ja maanantain paperilehdessä.  – 

Oli hienoa, että klubimme toiminta sai 

näkyvyyttä lehden välityksellä, LC 

Oulu/Raatin sihteeri Hannu Päätalo kehaisi. 

   Juhla oli hyvin musiikkipitoinen.  Siitä 

pitivät huolen ONMKY:n upea tyttökuoro 

Fröökynät Ahti Seppin johdolla ja klubin 

oma ja kovasti mainetta niittänyt kuoro 

Laulavat Leijonat. 

    Illan jatkuessa katsottiin PCC Pekka 

Rautakorven ja PDCC Matti Tieksolan 

laatima historiikki alkuajoista lähtien päätyen 

juhlaillan kuviin. Sen jälkeen juhlijat 

hykertelivät tyytyväisyyttään päästessään 

nauttimaan lion Päivi Lampisen johtaman 

ruokaryhmän antimia ja saadessaan osumia 

illan runsaista arpajaispalkinnoista. 

Matti Tieksola 

LC Oulu/Raatti 
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Ambulanssiapua Ukrainaan toistamiseen 

Suomalaiset lionit toimittivat Ukrainaan toista kertaa humanitaarista apua – nyt peräti 10 

ambulanssia.  

  Hanke sai tukea Lions-liitolta, useilta klubeilta sekä yksityisiltä lahjoittajilta. Muun muassa 

Oulu/Maikkulan ja Parikkalan klubit luovuttivat autoihin tarpeellista sairaalamateriaalia, jopa 

silmälääkärin mikroskoopin ja silmänpohjakameran sekä kolme generaattoria.   

  Kuljetuksessa auttoi 18 vapaaehtoista ja ambulanssit vietiin Kiovaan asti, missä ne luovutettiin 

sairaaloille. Apua antoivat myös paikalliset toimijat ja ajoneuvot ovat jo käytössä pelastamassa 

henkiä.  

-Matka oli tunteikas, täynnä kohtaamisia ja muistutus työn tärkeydestä, kertoo yhtenä ambulanssin

kuljettajana toiminut Tommi Lukkarila LC Oulu/Maikkula -klubista.

-Kaksi ambulanssia saatiin kattoa myöten täyteen lahjoitetuilla ensiaputuotteilla, jotka saatiin

Lumijoen ja Ylikiimingin lopetetuista terveyskeskuksista sekä apuvälinelainaamosta. Kuuteen

ambulanssiin saatiin tankki täyteen kuljetusliike Haverisen avustuksella. Lahjoittajille suuri kiitos!

Tommi Lukkarila sanoo kokevansa asian todella tärkeäksi ja haluaa olla mukana syksyllä

kehitteillä olevassa uudessa avustuksessakin.

TEKSTI: Tapani Tasanto 

KUVA: Tommi Lukkarilan kotialbumi 

Helsingissä kokoonnuttiin Senaatintorilla ennen laivaan menoa. 



Satoja kävijöitä Jäälin talvitapahtumassa 

LC Jääli järjesti talvitapahtuman, joka keräsi runsaan yleisömäärän tänäkin vuonna. Kävijöitä oli 

noin 450-500 henkilöä. 

  Hernekeittoa meni 180 litraa ja lättytaikinaa kului 40 litraa. Kävijöiden myötä loppuivat sekä 

hernekeitto että lätyt, joita kehuttiin maukkaaksi ja hyviksi. Makkaroita piti myös hakea lisää 

grillattavaksi makkaran nälkäisille. 

  Pilkkikilpailuun tänä vuonna ilmoittautui 35 osallistujaa (henkilöä / ryhmää). Saaliskin osalla oli 

hyvä. Mainita voisi ensimmäisen palkinnon saajan iso ahven, painoltaan 435 g. Kokonaissaaliin 

paino hänellä oli 483g. 

  Poroajelu, hoijakka sekä Leijonahiihto vetivät lapsia puoleensa runsaasti. Hiihtoon osallistui noin 

70 lasta. Paras kiitos meille järjestelyistämme oli yhden lapsen kommentti ”elämäni parhaimmat 

hiihtokilpailut missä olen ollut”. 

Kiitos meille Leijonille ja 

yhteistyökumppaneillemme 

panostuksestamme sekä onnistuneesta 

tapahtumasta! 

Tästä on hyvä jatkaa talvitapahtumaa uusille 

kausille uusin tunnelmin ja kuvin. 

Veijo Jaakkola 

Presidentti 

LC Jääli 



Leijonalauma kävelykaveriksi – tule mukaan 

Oulun Kuusisaaressa järjestetään lauantaina 17.5. klo 12 – 15 Kävelykaveri-tempaus. Se sai 
alkunsa ajatuksesta, että kenenkään kävelylenkki ei jäisi kiinni kaverin puutteesta – ”yksin ei ole 
kiva”.  
  Nyt päätettiin palvella kaupunkilaisia tarjoamalla leijona kävelykaveriksi. Joku haluaa tai tarvitsee 
kaverin korttelin mittaiselle matkalle, toinen haluaa kävellä muutaman kilometrin ja joku siltä 
väliltä. Kaikki matkat sopivat, kuitenkin enintään viisi kilometriä. 

Tämä on hyvän mielen maksuton palvelutapahtuma. Samalla se tarjoaa mahdollisuuden kävelijän 
kiinnostuksen mukaan kertoa lions-toiminnasta ja ehkä löytää uusia jäseniä!  
  Lenkkiin voi liittää myös Kulmat kuntoon –aktiviteetin nappaamalla lähtiessä keräilypussi mukaan 
ja napsaista siihen matkan varrelta roskia.  

Lenkin jälkeen kävelijöille tarjotaan mehua. Kuusisaareen sytytetään myös nuotio ja sen ääreen on 
mukava istahtaa paistamaan makkaraa tai vaahtokarkkia. Tapahtuma tarjoaa 100 ensimmäiselle 
makkaraa/vaahtokarkkia ja jokainen voi ottaa mukaan omia paistettavia. 

Päivälle on tilattu ulkoiluun sopiva sää, 
toimitusta ei tosin ole vahvistettu. Peukut 
pystyyn! Vain kaatosade estää tapahtuman 
toteuttamisen. 

Kävelykaveri on oivallinen tilaisuus saada 
näkyvyyttä reilusti. Iloinen leijonajoukko 
sinisissä liiveissä toivottaa tulijat 
tervetulleiksi ja pienet lenkkiporukat (2-4 
hlöä) näkyvät lähiympäristössä. 

 Toivottavasti klubit ja yksittäiset leijonat 
tulevat joukolla mukaan palvelemaan, 
näkymään ja itsekin nauttimaan hauskasta 
ulkoilutuokiosta.  

TULE JA OTA KAVERIKIN MUKAAN! 

Pirjo Puoskari 
LC Oulu/Hannat 





Auta lasta, auta perhettä  
on Suomen Lions-Liitto ry:n palvelu- ja 

avustusaktiviteetti, jonka kohteena ovat avuntarpeessa 

olevat lapsiperheet. 

Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetti on alun perin 

Leo-järjestön kehittämä ja Lions Club Helsinki/ 

Finlandian maahamme tuoma aktiviteetti. Se on 

toimintaiältään vielä nuori, vuonna 2022 Kouvolan 

vuosikokouksessa valtakunnalliseksi aktiviteetiksi 

otettu. 

Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetissa on kyse 

lahjoittamisesta. Ostosreissullaan asiakas ostaa yhden 

ylimääräisen tuotteen ja lahjoittaa sen apua 

tarvitsevalle lapsiperheelle Lions Clubin keräyspisteen 

kautta.  

Lahjoitettava tuote voi olla minkä hintainen tahansa ja 

mikä tahansa, kunhan se vain on sellainen, jota ei 

tarvitse säilyttää jääkaapissa. Yleisimmin lahjoituksina vastaanotetut tuotteet ovat kahvia, teetä, 

hiutaleita, suklaata, keksejä, näkkileipiä, vaippoja ja hygieniatuotteita, kuten hammastahnoja, 

hammasharjoja, saippuaa, shampoita ja hoitoaineita. 

Meidän klubimme, LC Oulu-Uleåborg ry, on osallistunut tähän aktiviteettiin jo neljä kertaa. 

Ensimmäinen kerta oli keväällä 2022. 

Perjantaina 11.4. me klubimme viisi lionia jalkauduimme Oulun Valkean Herkkuun haastamaan 

kauppa-asioilleen tulevia asiakkaita lahjoittamaan yhden ostamansa tuotteen Ensi- ja Turvakotien 

lapsiperheille. 

Meistä kolme toimi aktiviteettimme 

esittelijöinä kaupan sisääntulon 

vieressä, kaksi kassojen takana 

olevassa tilassa lahjoitusten 

vastaanottajina ostoskärryjen 

vieressä.  

Roll-up-esitteemme toimi hyvänä 

katseenvangitsijana sisääntulon 

välittömässä läheisyydessä. Se sai 

monet asiakkaat pysähtymään ja 

lukemaan Monta tapaa tehdä hyvää! 

-tekstin ja kysymään, mistä tässä 

oikein on kysymys.  

Kerroimme, keitä me olemme sekä syyn tälle haasteelle. Useimmat olivat kiinnostuneita niin 

haasteestamme kuin myös meistä lioneista ja meidän klubistamme. Osa kertoi ottavansa 



haasteemme vastaan ja lahjoittavansa mielellään, etenkin kun lahjoitus 

on muuta kuin rahaa. ”Helppo tapa tehdä hyvää”, kommentoi moni.  

Seuraavana päivänä, lauantaina 12.4. klubimme jatkoi keräystä 

samassa Valkean myymälässä puolesta päivästä kello 18:aan saakka 

yhdeksän lionin voimin.  

Kaksipäiväinen haasteemme oli menestys: Saimme 24 

banaanilaatikollista erilaisia tuotteita lahjoitettaviksi Ensi- ja 

Turvakotien lapsiperheille. Tuotto oli yhtä suuri kuin edellisenäkin 

vuotena. 

Oli suuri ilo toimittaa tällainen määrä erilaisia tuotteita eteen päin Myllyojalla sijaitsevalle Oulun 

Ensi- ja Turvakoti ry:lle. 

Ilo oli myös kohdata eri-ikäisiä, erilaisissa elämän tilanteissa olevia kaupan asiakkaita, jotka 

mielellään lahjoittivat ostoksen tai kaksi apua tarvitseville. Lahjoittipa joku kokonaisen 

ostoskassillisenkin.  

Me puolestamme kiitimme näitä lahjoittajia paperikukkasin ja klubimme terveisin koristetuilla 

pääsiäisvitsoilla. 

Anja Tolonen 

Viestintävastaava / LC Oulu-Uleåborg 

-- 

Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetin materiaali ja opasvideo on luettavissa Suomen Lions liitto ry:n 

kotisivulta osoitteesta: https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-

aktiviteetti/ 

-- 

 

Tuula Tasanto kertoo lionstoiminnasta Hannu 

-nimiselle asiakkaalle, joka aikoi kertoa 

asiasta myös vaimolleen. Hongmin Tu 

puolestaan kertoo asiakkaille, mitä Auta lasta 

auta perhettä -keräys tarkoittaa.  

 

https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/
https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/


LCIF I-piirissä 2024-2025 ja muutakin LCIF:n toiminnasta 

LCIF on Lions Clubs Internationalin 13.6.1968 perustama säätiö tukemaan lions klubien ja 
yhteistyökumppaneiden palvelutyötä niin paikallisesti kuin maailmanlaajuisestikin. Se antaa toivoa 
ja parantaa ihmisten elämää säätiön omien humanitaaristen palveluhankkeiden sekä klubeille 
myönnettävien apurahojen avulla. 

LCIF:n toiminta 
LCIF:n palveluvalikoimassa on yhteensä 
kahdeksan ohjelmaa: näönsuojelu, nälän 
voittaminen, nuorison tukeminen, hätäavun 
jakaminen ja humanitaarisiin tarpeisiin 
vastaaminen sekä diabetes, lasten syöpä ja 
ympäristönsuojelu.  
  Säätiön toiminta on vastuullista ja 
läpinäkyvää. Säätiön hallinto ja markkinointi 
rahoitetaan pääoman sijoitustuotolla, joten 

säätiölle tilitetyt varat menevät 
lyhentämättöminä kohteisiin.  
  LCIF on palkittu Financial Times -lehden 
selvityksessä 2007 maailman luotettavimpana 
yhteistyökumppanina, ja sillä onkin eri 
hankkeissaan useita niin yksityisiä kuin 
valtiollisia vahvoja yhteistyökumppaneita. 

Hätäapurahat 
Hätäapuvalmiuden apuraha piireille, jotka 
yhteistyössä viranomaisten ja muiden 



järjestöjen kanssa suunnittelevat tuleviin 
katastrofeihin varautumista. Enintään 10 000 
US dollaria. Esimerkkinä I-piirin saama 
avustus vanhainkodin vesihuollon 
varmistamiseksi, kun myrskyt olivat 
katkaisseet sähköt pitkäksi aikaa muutama 
vuosi sitten. 
  Hätäapurahat piireille, joita on kohdannut 
luonnonkatastrofi. Välittömiin tarpeisiin kuten 
ruoka, vesi, vaatteet, lääkintätarpeet. Enintään 
10 000 US dollaria. Talven 2020 
koronaviruspandemian vastaiseen taisteluun 
myönnettiin kuusi miljoonaa US dollaria 
maailmanlaajuisesti. 
  Paikkakunnan avustustyön apurahat lyhyen 
aikavälin siivous- ja korjauskuluihin, kun 
välitön hätä on ohi. Enintään 20 000 US 
dollaria. 

Apurahojen hakeminen 
Yleiset ehdot: Hakijana tulee olla vähintään 
kaksi klubia. Projektin täytyy ratkaista tärkeä 
humanitaarinen tarve, palvella suhteellisen 
suurta ihmismäärää, olla kustannustehokas ja 
ylittää paikallinen varainkeruukyky. Lisäksi 
omarahoitusosuus tulee olla varmistettu ja 
hankkeen kautta on Lions-aatteelle saatava 
vahva näkyvyys.  
  Hakemukseen on liitettävä piirihallituksen 
kannatustodistus. Yksityishenkilöitä tai jo 
aloitettuja projekteja ei tueta. Jo 
suunnitteluvaiheessa kannattaa ottaa yhteyttä 
LCIF:ään (lcif@lionsclubs.org) tai LCIF-
piirikoordinaattoriin. 

LCIF I-piirissä kaudella 2024-2025 sekä 
tulevia tavoitteita 
Piirimme klubeista on kuluneella kaudella 
osallistunut klubeista noin puolet LCIF:n 
ohjelmaan lahjoittamalla varoja LCIF:lle, 
lisäksi muutama Leijona lahjoittaa myös itse 
säännöllisesti ollen ns. kuukausilahjoittaja. 
Myös yksittäiset lahjoitukset ovat siis 
mahdollisia. 

  Ukrainan kaminakeräys on ollut kuluneella 
kaudella myös LCIF-ohjelmassa ja se on 
lisännyt huomattavasti piirimme lahjoituksia 
järjestölle. 
  Olemme piirinä tätä kirjoittaessa jäljessä 
tavoitteestamme valitettavasti noin puolet eli 
on kovan loppukirin hetki, jotta pääsemme 
tavoitetta lähemmäksi. Piirikoordinaattori 
kannustaakin niin klubeja kuin yksittäisiä 
Leijonia osallistumaan vielä loppukauden 
aikana LCIF:n toimintaan lahjoittamalla 
varoja- pienikin apu muuttuu maailmalla 
suureksi avuksi! 

LCIF mahdollistaa myös Leijonien 
palkitsemisen Melvin Jones-jäsenyydellä 
Kun lahjoitusvaroja on kertynyt yhteensä 
1000 dollaria, on mahdollisuutta hakea joku 
jollekin klubin Leijonalle tai myös 
ulkopuoliselle Melvin Jones-jäsenyyttä, mikä 
on erittäin arvostettu tunnustus Lions-
järjestössä.  
  Tälläkin kaudella olemme saaneet olla 
myöntämässä useita Melvin Jones-  
jäsenyyksiä ja vielä on niitä edessäkin 
loppukauden aikana. 
  Lisätietoja LCIF:stä löytyy netistä tästä 
osoitteesta: 
https://www.lions.fi/jarjesto/saatiot/kansainval
inen-saatio-lcif/ 
  Lisätietoja myös I-piirin LCIF-
piirikoordinaattori Matti Välikankaalta, puh. 
040 562 4066, s-posti: 
matti.t.valikangas(at)gmail.com 

Me Palvelemme – We Serve 

https://www.lions.fi/jarjesto/saatiot/kansainvalinen-saatio-lcif/
https://www.lions.fi/jarjesto/saatiot/kansainvalinen-saatio-lcif/


- vuodesta 1966 alkaen -

Vihannin Härkäjuhlat 
Ensimmäiset Vihannin Härkäjuhlat pidettiin Mäntylammen uimarannalla 27.8.1966. Lomat oli 
jo pidetty ja kesätyöt loppusuoralla, joten oli sopiva aika kerääntyä yhteen kuulumisien vaihtoon 
elokuun tummenevassa illassa.  

Härkäjuhlien järjestämistä ehdottanut lion Lauri Pellikka totesi vuonna 1995 Härkäjuhlien 
juhlalehtikirjoituksessaan, että ” Hämäryys on tärkeä tunnelman tekijä”.  

Ensimmäiset juhlat olivat suuri menestys ja juhlijoita oli kirjausten mukaan Mäntylammella noin 
900 henkeä. Ilta oli kulunut tuttuja tavatessa, tanssiessa ja puhvetin antimia nauttiessa. Joku oli 
järjestäjille tokaissut, että ”miksi näitä juhlia ei ole aikaisemmin saatu pystyyn, vaikka tarve ja 
tarpeet ovat ennenkin olleet olemassa”. Nyt Lions Club Vihanti oli luonut perinteelle pohjan. 
(Härkäjuhlalehti 1995/Lauri Pellikka, Ari Vilminko) 

Pyhäjokiseutu (31.8.1966) kuvailee jutussaan, kuinka palavat tervapadat ja roihuavat nuotiot loivat 
tunnelmaa mäntylammen rannalle ja tarjosivat mieleenpainuvan elämyksen Härkäjuhlista. Yleisöä 
keräsi eniten ympärilleen varras, jossa paistettiin härkää sekä lisäksi poroa ja hirveä. Tanssimaan 
pääsi talkoilla valetulle tanssilavalle, jossa musiikista vastasi Jouko Hietala yhtyeineen. 

Pian ensimmäisten Härkäjuhlien jälkeen LC Vihanti ja Vihannin Urheilijat alkoi järjestää yhdessä 
Vihannin Härkäjuhlia Vihannin Urheilijoiden omistamassa huvikeskuksessa Mäntylammella. 
Juhlien ajankohta vakiintui elokuun toiseen lauantaihin. Yhteistyö oli hedelmällistä ja tuloksellista 
vuosikymmenten ajan.  

Vuonna 2015 käynnistyi uusi aika Vihannin Härkäjuhlille. Lions Club Vihanti ja alueen 
nuorisoseurat päättivät yhdessä toteuttaa ja kierrättää Härkäjuhlia vuorotellen eri nuorisoseuroilla. 
Vihannin nuorisoseura, Alpuan nuorisoseura ja Lumimetsän nuorisoseura liittyivät mukaan 
toteuttamaan pitkäikäistä ”Vihannin ihmettä”. 

Tulevana elokuun toisena lauantaina jälleen 
Härkää on tarjolla ja paikkana on Vihannin 
Nuorisoseura. Pian 60-vuoden ikään ehtivä 
juhlatapahtuma tarjoaa monipuolista 
ohjelmaa kaikenikäisille aina 
tanssiopetuksesta voimamittelöön. Yleisölle 
esiintymismahdollisuuden tarjoaa mm. 
ohjelmateltan karaoke. 

Juhlailtana noin 70 talkoolaista tekevät 
parhaansa yleisön viihtyvyyden ja 
palveluiden sujumisen eteen. 
Tapahtuman kivijalkana ovat 
yhteistyökumppanit ja tietysti paikalle saapuva juhlayleisö. Paras kiitos järjestäjille on läsnäoleva ja 
juhlissa viihtyvä juhlija. Härkäjuhlatuotot mahdollistavat hyväntekeväisyystyön alueellamme ja 
kansainvälisesti. Tämän vuoden juhlien järjestäjä vastuuta kantavat Lumimetsän Ns, Vihannin Ns 
ja LC Vihanti. TERVETULOA VIHANNIN HÄRKÄJUHLILLE! KUVA:  Susan Nokia 

 (Lähteet: Härkäjuhlalehti1995 
/Lauri Pellikka (Ari Vilminko) 
Pyhäjokiseutu 31.8.1966 LC 
Vihanti historiikki 15-v.) 

Jyrki Mänttäri/LC Vihanti 

Härkä Open 2014 



LC Haukipudas/Kellon 30-vuotisjuhlakalenteri 

LC Haukipudas/Kellon vuoden 2025 Lions-kalenteri on nyt kolmaskymmenes, sillä LC Haukipudas/Kello 

on julkaissut sitä jo vuodesta 1995.  

  Alkuvuosina kalentereiden aiheet löytyivät Haukiputaan kunnan alueelta.  Ensimmäisessä kalenterissa oli 

maisema-aiheita tussipiirroksina. Nyt on palattu alkulähteille eli maisema-akvarelleihin. Eli vuoden 2025 

kalenterista löytyy akvarellimaisemia Rantapohjan alueelta.  

   Ennen kuin kalenterit ovat ihmisten seinillä, on se vaatinut monta työvaihetta. Ensi vaiheessa kalenterin 

tekijä, joka on ollut vuodesta 1995, klubin lion Kari Holma, on kiertänyt laajaa Rantapohjan aluetta 

kuvaamassa aiheita.  

  Kuukausiaiheiden valinnan jälkeen on suunniteltu kalenterikokonaisuus kuvateksteineen. Jos on kyseessä 

historiikkikalenteri, on vielä kuhunkin aiheeseen etsitty ja kirjoitettu sisältö, jota historiikkikalenterissa on 

yleensä kuusi sivua.  

  Mainosten myynti kalenteriin on suoritettu siihen erikoistuneiden klubin lionien toimesta. Onneksi 

useimmat mainostajat ovat vakioilmoittajia, joista monet ovat olleet tukemassa toimintaa yli parikymmentä 

vuotta. Kun materiaali on ollut valmis, on se koostettu yhdessä kirjapainon, joka viime aikoina on ollut 

Grano, kanssa.  

  Kalenteri on viime aikoina nähnyt julkistuksensa Haukipudas Päivillä. Tämän jälkeen kalenterit on 

toimitettu myyntiin pääasiassa kauppaliikkeisiin laajalla Rantapohjan alueella.  

  Kalenterin kannesta painetaan vielä kirjapainossa kansi kehyksiin Haukiputaan hyvinvointikeskuksen 

seinälle. Sinne onkin kertynyt komea näyttely.   

  Vuoden 2025 kalenteriin liittyviä akvarelleja on esillä Haukiputaan kirjastossa 20.5.–10.6. Erämessuilla 

16.–18. 5. pitää Kari Holma PowerPoint-esitykset teemalla: Akvarelleja ja maisemia Rantapohjan alueelta, 

miten taidekalenteri syntyi. Hänen osastollaan voi käydä bongailemassa myös akvarelleja. 

Kari Holma, lion vuodesta 1974 



Kuulumisia Kuhmon kulmilta 

Me täällä Kuhmossa olemme kovasti kaivanneet usein toistuvien, kaupunkimme yllä lentävien 
suihkukoneiden äänien lisäksi jotain vähän herkempää ja 
iloisempaa äänimaailmaa. Nyt, tietysti, kevään tullen, 
linnut ovat palanneet ja nuo täällä talvehtineetkin 
järjestävät meille päivittäisiä konsertteja.  
Mutta pienten ihmisten ääntä kuulee yhä harvemmin. Siksi 
LC Kuhmo/Helenat päättikin ryhtyä kutomaan ihka-uusille 
kaupunkilaisillemme lämmön turvaamiseksi pieniä 
vauvasukkia, joilla on vielä ihan oma mallinsa. Helenat 
ryhtyivät siis töihin, ja nyt on jo 20 paria saatu luovutettua 
oikeille omistajille. Perinnettä on tarkoitus jatkaa 
vuosittain.  

Kasvusta ja ilosta on kysymys myös toisessa klubin 
aktiviteetissä: helenat istuttivat viime syksynä apuvoimien 

kera Pajakkakosken rannalle, Kuhmon kirjaston 
ympäristöön, noin 900 tulppaanien ja narsissien sipulia.  

Vielä kuvan ottamishetkellä eli juuri ennen vappu kukat 
eivät, kuten kuvasta näkyy, ole päässeet täyteen 
kukoistukseensa. Mutta hyvä alku on jo olemassa, joten 
varmasti saamme kaikki nauttia värikkäästä, 
hehkuvasta kevätkukkanurmikosta aivan pian.  

Niistä saavat siis iloa aivan kaikki ohikulkijat, sillä 
emmehän me helenat ole unohtaneet myöskään muita 
ikäryhmiä. Siksi olemme jatkaneet keväälläkin yhteistä 
projektiamme kaupungin kanssa ja vetäneet kirjastolla 
matalan kynnyksen digineuvontaa pari kertaa 
kuukaudessa. Vielä sille on ollut tarvetta. 

AURINKOISTA KEVÄTTÄ TEILLE KAIKILLE! 

Imppu Aalto  
LC Kuhmo/Helenat 

KUVAT:Eila Kyllönen 

Kuvassa tuleva presidentti Aila Ahtonen 
ja palvelujohtaja Raija Pääkkönen 
luovuttamassa vauvasukkia Kuhmon 
lastenneuvolaan.  



Hiihtäjien iloksi PIKNIK 

LC Oulu / Oulujoki  klubi on kuutena vuonna peräkkäin järjestänyt hiihtäjille 
ladunvarteen Piknik -tapahtuman, jossa tarjotaan hiihtäjille makkaraa, kuumaa mehua 
ja Sotilaskodin kuuluisia munkkeja. 
  Kaikki tämä luonnollisesti veloituksetta. 
 Tänä vuonna tapahtuma järjestettiin 15.3. Hiukkavaaran Ampumaradan varressa 
perinteisesti. Nyt hiihtäjiä oli noin sata.  
  Olemme saaneet tapahtumasta paljon kiitosta ja sen vuoksi jatkamme tätä 
aktiviteettia. 

Terveisin 

Tero Juntunen 
LC Oulu/Oulujoki 



Rauhanjulistekisa – ajankohtaisempi kuin koskaan 

Jonna Määtän  Rauhanjuliste sai kunniamaininnan vuonna 2014.

Kansainvälisen Lions klubien järjestön 
rauhanjulistekilpailu järjestetään 37. kerran. 
   Rauhanjulistekilpailuun osallistuu yli 350 
000 rauhanjulistetyötä ja kilpailuun osallistuu 
lapsia 75 eri maasta.  
  Kansainvälinen Lions klubien järjestö 
sponsoroi kilpailua korostaakseen 
maailmanrauhan merkitystä maailman kaikille 
nuorille.  
  Sotkamossa rauhanjulistekisa on järjestetty 
22 kertaa. Lions Club Sotkamon sponsoroima 

Jonna Määtän Rauhanjuliste pääsi vuonna 
2014 maailman laajuisesti 23  

kunniamaininnan saaneen joukkoon, joka 
Suomen paras saavutus Rauhanjulistekisassa. 
  Rauhanjulistekisan järjestäminen on tuonut 
LC Sotkamolle myönteistä julkisuutta, ja 
yhteistyö on jatkunut Tenetin koulun 
kuvaamataidon opettajien kanssa tiiviinä. 
Rauhanjulistekisa on Tenetin koulun 
seitsemännen luokan oppilaiden 
kuvaamataidon kurssina. 

Kuinka aloittaa Rauhanjulistekisan 
järjestäminen klubissanne: 

• Klubin päätös Rauhanjulistekilpailuun
osallistumisesta ja vastuuhenkilön
nimeäminen.



• Yhteydenotto sponsoroitavaan
koulun/ryhmän kuvaamataidon
opettajaan ja sopiminen
Rauhanjulistekisan toteuttamisesta.

• Rauhanjulistekisan paketin tilaaminen.
• Rauhanjuliste kisan käynnistäminen

koulun syyskauden alkaessa.
• Rauhanjulistekisan paikallisen

voittajan valitseminen yhteistyössä
klubi ja sponsoroitava koulu.

• Rauhanjulistekisan julkistaminen
paikallisesti lehdistössä ja somessa.

• Rauhanjulistekisan voittajatyön
toimittaminen 15.11. mennessä
piirikuvernöörille.

• Paikallisen Rauhanjulistekisan
voittajatyön/-töiden palkitseminen
esim. koulun joulujuhlassa.

• Paikallisen Rauhanjulistekisan
voittajan kannustaminen piirin,
valtakunnan ja kansainvälisellä
tasolla.

Rauhanjulistekilpailun sponsoroimiseksi 
lionsklubit voivat tilata kilpailupaketin 15. 
tammikuuta - 1. lokakuuta välisenä aikana. 
Paketti on saatavilla järjestön 12 virallisella 
kielellä. Jokaista kilpailua varten on tilattava 
erillinen paketti. 

Tilaukset: 
https://www.lionsverkkokauppa.fi/epages/LC.
sf/fi_FI/?ObjectPath=/Shops/LC/Products/PP
K1FI 

Kaudella 2025–2026 kilpailun teemana on "Yhdessä olemme enemmän" 
 Kun toimimme yhdessä, pystymme tekemään uskomattomia asioita. 

Tänä vuonna kutsumme oppilaita kaikkialla maailmassa kuvittelemaan, mitä voi tapahtua, 
kun moninainen ryhmä ihmisiä toimii yhdessä yhteisen asian edistämiseksi tai tavoitteen 
saavuttamiseksi. Kuvittele millainen on maailma, jossa me yhdessä olemme enemmän! 
Jokainen paketti sisältää: 
• Virallinen klubin kilpailuopas ja säännöt
• Virallinen koulun tai nuorisoryhmän kilpailuopas ja säännöt
• Osallistujan esite, jonka klubi voi kopioida ja lähettää jokaisen kilpailuun osallistuvan oppilaan
mukana kotiin
• Tarra, joka kiinnitetään voittaneen julisteen taakse

 Kunniakirjat kilpailun voittajalle ja koululle tai nuorisoryhmälle 
Oppilaat, jotka ovat 15. marraskuuta mennessä 11-, 12- tai 13-vuotiaita, voivat osallistua 
kansainväliseen rauhanjulistekilpailuun.  
• 15.1.: Paketit tulevat myyntiin päämajan Klubitarvikeosastolta.
• 1.10.: Paketit on hankittava tähän määräpäivään mennessä päämajan klubitarvikeosastolta.
• 15.11.: Viimeinen postituspäivä, jolloin klubit voivat postittaa yhden voittaneet julisteen (kilpailua
kohti) piirikuvernöörille.

Otetaan tavoitteeksi, että I-piirin on Suomen aktiivisin Rauhanjulistekisojen järjestäjä Suomessa! 
Ota rohkeasti yhteyttä Rauhanjulistekisan käytännön järjestelyistä. 

Harri Heikkinen  
LC Sotkamo 
puh. 044-753 8511 



Kulttuuri on aina ollut lähellä LC Oulu/Avaimen 
ladyjen ja veljien sydäntä 

Itsenäisyyspäivän jälkeisenä lauantaina 07.12.2024 klubimme vieraili Oulun 
teatterissa katsomalla Saiturin joulun. Todettakoon, että näytelmässä esiintynyt 
Cappella Pro Vocale-kuorossa lauloi veljemme Antti Ukura.   
Teatteri-illassa oli mukana myös uusi veljemme Jukka Sarpola ladynsa kanssa. 

Väliajalla pääsimme nauttimaan ja seurustelemaan kahvien merkeissä sekä ottamaan kantaa myös 
näytelmän teemaan. Yhteinen mielipide oli, että tällainen tapaaminen on myös hyvä esimerkki siitä, 
miten parhaimmillaan hyvää yhteishenkeä pystytään luomaan.    

Risto Miettunen 
Web-lion 

Presidenttimme Esa Koivikko ja lady. 



Huhtiset ja Paulamäet. 

Eino Kukkonen ladynsä Eilan kanssa. 

Meidän monen kauden presidentti Ari 
Haapaniemi ladynsä Katjan kanssa. 

Antti Ukura, joka laulaa myös Cappella Pro 
Vocale -kuorossa. 

Kalevi Järvelä ladynsä Mailan kanssa. 



LC Muhos täyttää 
70 vuotta      

Muhoksen Lions klubi täyttää ensi 
vuonna 
70 vuotta. Kaikki 16 perustajajäsentä 
lepäävät jo hautakumpujen alla.  
  Klubin jäsenmäärä oli aikanaan 
enimmillään 49 jäsentä. Tällä hetkellä 
klubissa on 18 jäsentä, mutta kasvua on 
luvassa.  
Menneiden vuosikymmenten aikana 
klubi on tehnyt monella tapaa hyvää. 
Jatkuvien aktiviteettien lisäksi on 
suoritettu yli 200 yksittäistä aktiviteettia. 
Avustuksiin ja stipendeihin on käytetty 
tähän mennessä pyöreästi 670 000 euroa. 

Kuluvan toimintakauden aktiviteetit 
- Raha-avustus Muhoksen seurakunnan

diakoniatyölle vähävaraisten
jouluavustusta varten.

- Vuosikymmeniä jatkunut perinteinen
kunniatehtävä kynttilöiden sytytys
sankarihaudoilla

- itsenäisyyspäivänä ja jouluaattona, sekä
kuuman mehun tarjoilu jouluaattona
siviilihautausmaalla.

- Nuorisovaihto ulkomaille.
- Liikenteen ohjaus Vappuna ja

MuhosMuksu -tapahtumassa.
- Stipendien jakaminen kouluille, sekä

keräyspyramidien ylläpito.
- Lasten liikennepuiston avaus keväällä, sekä lohkon klubien välinen mölökky-turnaus.
- Yhteistoiminta Muhoksen ja Tyrnävän klubien välillä periaatteella ”vuoroin vieraissa
- tehdään.”
- Mahdolliset avustukset yhdistyksille, urheiluseuroille ym.
- Avustaminen ruumisarkun kannossa.

Varainhankinta 
Muhoksen, Utajärven ja Vaalan Lions klubit omistavat yhdessä paikallislehti Tervareitin. 
Osakeyhtiö Tervareitin osingoilla klubit rahoittavat palvelutoimintaansa.  
  Muhoksen Lions klubilla on lisäksi keräyspyramideja paikkakunnan marketeissa. Pyramidien 
tuotto ohjataan vanhus- ja nuorisotyön hyväksi.  



  Aiempina vuosina varainhankintaa suoritettiin myös erilaisilla arpajaisilla, vappusään 
veikkauksella, sekä leijonien työnteolla. 

Uusien jäsenten hankinta 
Uusien jäsenten hankinta on ollut viime vuosina jumissa ahkerasta yrittämisestä huolimatta. 
  Ehdokkaita on kyllä ollut, mutta ehdokkaat ovat viime hetkellä peruneet jäseneksi tulon. He ovat 
varmaan tiedostaneet, että jäseneksi tulo on vapaaehtoista, mutta jäsenenä olo luo myös 
velvoitteita.  
  Nyt kuitenkin näkyy valoa hankintaikkunassa. Muhoksen Lions klubiin on tullut toimintakauden 
aikana neljä uutta aktiivijäsentä. Toivottavasti suuntaus jatkuu tulevina vuosinakin. 

  ***   Missä avun tarve, siellä leijona ***  Me palvelemme *** 

Pertti Marttinen, 
seniorileijona 

Leijonapartio jouluaattona sankarihaudoilla suoritetun kunniatehtävän kynttilöiden sytyttämisen 
jälkeen. 

-- 



KEVÄÄN 2025 KLUBIVIRKAILIJOIDEN VALMENNUKSET 

”Ei oppi ojaan kaada” 

Valmennukset on tarkoitettu ensi kauden klubivirkailijoille: klubin presidentille ja 
varapresidentille, sihteerille, rahastonhoitajalle, jäsenjohtajalle sekä viestintäjohtajalle. 

Vaikka olisit ”vanha konkari” niin kannattaa silti osallistua valmennuksiin, koska näissä 
tilaisuuksissa on mahdollisuus verkostoitua ja jakaa myös omaa osaamistaan muille. 

Valmennukset järjestetään kolmella alueella (ei etämahdollisuutta) ja kouluttujina toimivat piirin 
vastuuhenkilöt. Kaikille ryhmille on varattu oma valmennustilansa ja oma ohjelmansa. Tämän 
vuoksi muista ilmoittaa mihin ryhmään osallistut. 

ILMOITTAUTUMISET LA 10.5.2025 MENNESSÄ OHEISTEN LINKKIEN KAUTTA! 

Tilaisuuksissa on omakustanteinen kahvitarjoilu, joten varaa mukaan vähän käteistä rahaa! 

VIIKOLLA 20 

I ALUE (vastuuhenkilö aluejohtaja Jari Ruuska) 
maanantai 12.5.2025 klo 17.30-20.00 
Hiukkavaaran koulu, Tahtimarssi 3, 90670 Oulu 
Ilmoittautumislinkki I 

II ALUE (vastuuhenkilö aluejohtaja Stig Hedberg) 
tiistaina 13.5.2025 klo 17.30-20.00 
Paavolan koulu, Koulutie 2, 92430 Paavola 
Ilmoittautumislinkki II 

III ALUE (vastuuhenkilö aluejohtaja Pauliina Paavola) 
keskiviikkona 14.5.2025 klo 17.30-20.00 
Lohtajan koulu, Satumaantie 1, 87700 Kajaani 
Ilmoittautumislinkki III  

Valmennusterveisin 
Jari Ruuska 
Piirikuvernööri 

https://forms.gle/2Dr21H2LqaY4LCGQ6
https://forms.gle/WN6cEK1RnEBLiUPk7
https://forms.gle/nE9nbaiTmRKsEcANA


------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

LC Sotkamo/Sapsottaret tekee paljon pientä hyvää 

Hyvän voi laittaa kiertämään myös klubien välillä. 
  LC Sotkamo/Vuokatti lopetti toimintansa 2024 ja lahjoitti varainkeräyspyramiidin ja 
leijonaliivit klubillemme. Otimme lahjoitukset kiitollisena vastaan. 
  Varoja olemme keränneet myös lastentapahtumassa, kirppareilla ja kahvituksilla. 
Keräysvaroilla ostimme villalangat Sotkamon sairaalan saattohuoneelle. 
Vapaaehtoiset neulovat langoista saattosukat vainajan viimeiselle matkalle. 
  Hankimme hygieniakasseja  kotihoito Sotkamon  apua tarvitseville asiakkaille. 
  Muistamme myös Sotkamon alakoulujen (6 kpl) vitosluokkien "leijonahenkistä" 

oppilasta stipendillä. 

Tarja Korhonen 

-MONTA HYVÄÄ TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ -



LC OULU-TERWA juhli 50 vuotta vaikuttaneita jäseniään 

– ja iloitsi uusien jäsenten ryntäyksestä
Hattua nostimme juhlavasti, kun ojensimme 
ansiomitaleita kahdelle klubimme jäsenelle 
vuoden vaihteessa. 
   Suuren juhlan syy oli kahden jäsenemme 
leijonataipaleella saavutettu 50 vuoden taival. 
Komean leijonamatkan saavuttivat Kalervo 
Laitinen ja Jarkko Marttila.  
  Molemmat ovat saapuneet klubiimme 
siirtojäseninä. Kalervo saapui Kainuun suunnalta 
vuonna 2014 LC Vuolijoelta ja Jarkko kolmisen 
vuotta sitten ovensa kiinni naulanneesta LC 
Oulunsalosta. 
  Miksi molemmat ovat siirtojäseniä? No siksi, 
että klubimme ei ole vielä yhtä monta kuun 
kiertoa nähnyt. Oman klubimme jäsenistä 
ensimmäiset voivat saavuttaa näin komeat 
vuosilukemat kolmen vuoden kuluttua, kun 
klubimme täyttää pyöreitä.  

”Kun klubimme saavuttaa 50 vuoden 
virstanpylvään vuonna 2027, uskomme 
lähentelevämme jäsenmäärää, josta 
takavuosina uskalsimme vain 
haaveilla.” 

Kahden seniori-ikäisen juhlakalun ohella olemme 
viimeisen parin vuoden aikana saaneet nauttia 
myös toisenlaisista jäsenjuhlista.  
  Klubiimme on osunut suorastaan uusien jäsenten 
ryntäys. Olimme kuluvan vuosikymmenen alussa 
todella huolissamme, kun eri syistä jäseniä poistui 
klubin vahvuudesta tasaisella tahdilla. 
   Alimmillaan jäsenmäärämme oli vain 14. 
Pelkona käväisi mielessä jopa sama kohtalo kuin 
parilla muulla oululaisella klubilla. Ukkoudumme 
huimaa vauhtia, joudumme tarkkailuluokalle ja 
peikkona väijyy jopa klubin lakkauttaminen. 
  Onneksi pidimme päämme kylmänä ja nostimme 
näkyvyyttä eri tavoin. Menimme turuille ja 
toreille ja jututimme aivan uppo-outojakin 
ihmisiä.  
  Yllätykseksemme viesti paikallista hyvää 
tekevästä järjestöstä ja näkyvästä klubista tuotti 
tulosta. Tuoretta leijonamielistä joukkoa lähestyi 
meitä ja mainiota Leijonaluolaamme Merikosken 

kadun nurkalla, siis siellä kaupungin upeimman 
joulukuusen ja perinteikkään tervaleijona-
valomainoksen katveessa. 
  Kun olemme uteliaille kyselijöille kertoneet 
vielä, että lahjoitamme useille paikallisille apua 
tarvitseville tahoille vuosittain noin 10 000 euroa, 
on kiinnostus avustustyöhön kuulostanut 
enemmän kuin innostuneelta. 
  Avustuskohteinamme ovat olleet niin nuoret 
kuin vanhukset, koululaiset kuin hoivaa ja tukea 
tarvitsevat.  Mm. Rajakylän koulut, SOS-
lapsikylä, Help Ukraina, OYS aivopesureineen ja 
lasten syöpäosastoineen ovat saaneet tukeamme 
säännöllisesti. 
  Meillä ole ollut koskaan tarvetta eikä kanttia 
käännyttää kiinnostuneita keskustelijoita ovelta. 
Olemmehan osa maailman laajuista 
palvelujärjestöä. 
  Nyt Terwa-klubi porskuttaa reilusti yli kahden 
kymmenen jäsenen vahvuisena ja uutta porukkaa 
pukkaa edelleen ovesta.  
  Kun klubimme saavuttaa 50 vuoden 
virstanpylvään vuonna 2027, uskomme 
lähentelevämme jäsenmäärää, josta takavuosina 
uskalsimme vain haaveilla. Uskomme lujasti, että 
olemme silloin I-piirin jäsenrikkain klubi. 

Kauko Kallio 
sihteeri 



Terwa kurkotti kuuseen ja 
Merikoskenkadun 
ikkunoihin 
LC Oulu-Terwan päättyvä kausi oli täynnä 
tekemistä. Klubin onneksi tekeviä, nuoria käsiä on 
liittynyt klubiimme viimeisten vuosien aikana 
kiitettävästi. Poistumaakin on vuoden sisällä 
valitettavasti ollut kahden yläkertaan lähteneen 
jäsenen muodossa. 
  Sanotaan, että muutos on aina mahdollisuus ja se 
on näkynyt Terwan toiminnassa.  
  Uusien jäsenten liittymisen myötä klubiin on 
virrannut kosolti uusia ajatuksia ja 
aktiviteettivirikkeitä. Myös kokousaktiivisuus on 
noussut häkellyttävän hyviin mittoihin. 
Poissaoloja on ollut vähän ja poissaolosyistä on 
etukäteen ilmoitettu hyvin. 
  Erään jäsenemme myötävaikutuksella 
käyttöömme saatu, Tuirassa sijaitseva 
”Leijonaluola” on toiminut kiitettävästi klubin 
kokous-, juhla- ja toimintatilana. Lämmin kiitos 
siitä Jarkolle. 

Syksyn aktiviteettiavaus oli poikkeavan 
haasteellinen, kun 20-vuotisen joulukuusiprojektin 
kohde eli itse kuusi piti poimia keskellä 
kaupunkia olevalta, ahtaalta sisäpihalta. 
  Kaupungin suopealla suhtautumisella saimme 
luvan hoitaa massiivisen liikenneohjauksen usean 
tunnin operaation aikana, eikä ohi ajaneista 
autoistakaan näytetty meille keskaria. 
  Aivan omin voimin ei tuo operaatio ollut 
mahdollista hoitaa. Yhteistyökumppaneillemme, 
Nosturiliike Sulkalalle ja Kuljetusliike Eskolalle, 
kuuluvat suuret kiitokset ammatillisesta ja 
pyyteettömästä yhteistyöstä.  
  Kuusi oli komein ja pisin 
joulukuusiaktiviteettimme historian aikana, jopa 
muutamaa metriä pitempi kuin kaupungin 
lupaehtoihin oli kirjattu. 
  Nyt hoidamme ja vaalimme puistoon istutettua 
nuorta kasvatuskuusta, jonka toivomme antavan 
jouluiloa kaikille kaupunkilaisille ja ohi 
kulkijoille seuraavien vuosikymmenien ajan.  

Talven aktiviteetit on hoidettu rutiinilla. 
Tuikkukuppeja keräsivät Rajakylän koululaiset 
taas niin paljon, että säkit eivät yhteen autoon 

mahtuneet. Luonto ja alumiinin uusiokäyttäjät 
kiitävät.  
  Myös muut kouluille suunnatut tukitoimet saatiin 
perille. Hymypatsaat ja stipendit ojennetaan 
päättäjäisjuhlissa. Muutkin tukeamme 
säännöllisesti saavat kohteemme ovat saaneet 
vuosittaiset lahjoituksensa. 

Uusiakin operaatioita on työn alla. Näkyvin 
(toivottavasti) on Merikoskenkadun yrityksille 
suunnattu ikkunoiden pesukampanja.  
  Tarkoituksemme on tarjota pesuvoimaa kadun 
puoleisten ikkunoitten pesemiseen. Kevät näyttää, 
kuinka monta ikkunaa saamme puhdistettaviksi. 
   Tuskin niin monta kuin Heikki Salo laulussaan 
peseskelee. Toivottavasti kuitenkin sen verran, 
että saisimme hallintotilin vajetta vähän 
paikatuksi. 

”Uusien jäsenten liittymisen myötä 
klubiin on virrannut kosolti uusia 
ajatuksia ja aktiviteettivirikkeitä. Myös 
kokousaktiivisuus on noussut 
häkellyttävän hyviin mittoihin.” 

Sri Lankan kummityttömme saavutti vuosi 
sitten aikuisiän, jonka vuoksi olemme etsineet 
uutta tukikohdetta kyseisestä maasta. Saimmekin 
kouluikään tulleen uuden tytön 
lahjoituskohteeksemme.  
  Ainakin edellinen kummityttö antoi mukavan 
tunteen siitä kiitollisuudesta, mitä saimme 
osaksemme häneltä tulleissa kiitoskirjeissä ja 
kuvissa. Uskomme hyvän mielen jatkuvan. 

Katseemme on nyt jo ensi kaudessa ja 
kesäkauden aktiviteeteissa. Ensi vuoden 
valtakunnallisen kokouksen valmisteluissa 
klubimme on isossa roolissa. Myös tulevan kesän 
kuninkuusravien en palvelu- ja valvontatehtävät 
tuovat uutta kopsetta porukallemme.  
  Sitä ennen vietämme perinteiset kevätkauden 
päätöskarkelot ja saattelemme kauden 
presidenttimme Erkin hyvin hoidetun kauden 
jälkeen Past Pres – rooliin ja evästämme tulevan 
kauden pressan, Annen, haastavaan tehtäväänsä. 

Kauko Kallio 
sihteeri 



Päihteetön Nuoruus -kiertue vieraili Kiimingin koululla 
Tositarina huumehelvetistä – Toni Nymanin ja Arttu Kilpeläisen tarinat pysäyttivät nuoret 

16-vuotiaana huumeiden käytön aloittanut, nyt jo 13 vuotta päihteettömänä elänyt Toni Nyman
vieraili Kiiminkipuiston koululla kertomassa elämänsä karun ja koskettavan tarinan.
  Oppilaat kuuntelivat hiiskumatta, kun Toni puhui ensimmäisestä suoneen pistetystä huumeestaan, 
yliannostuksesta ja sydämen pysähdyksestä – ja siitä, kuinka hän ylipäätään on elossa kertomassa 
kokemuksistaan. 
  Toni kertoi ajautuneensa huumeisiin koulukiusaamisen, levottomuuden ja väärien ystävien kautta. 
Koripallo piti hänet hetken kiinni arjessa, mutta loukkaantuminen vei viimeisen tukipilarin. 
Ensimmäinen annos heroiinia vei hänet suoraan koukkuun. 
  Seurasi vuosien syöksykierre: rikollisuus, vankilatuomiot, vakavat sairaudet, itsemurhayritykset. 
Hän pyöritti hetken aikaa jopa pääkaupunkiseudun suurinta heroiiniorganisaatiota. 
-Päivittäinen elämä oli varastamista, käyttöä ja väkivaltaa. Ei siinä ollut mitään glamouria, Toni

kuvasi synkkää vaihetta. 
  Hän kertoi myös elämästä vankilassa. Yhteisöstä, jossa huumeet olivat arkipäivää. Hän käveli 
kierossa, oli valvonut 13 vuorokautta putkeen ja saanut vakavia tartuntatauteja. 

-Mielenterveyteni kärsi pahoin, ja olen yrittänyt kahdesti itsemurhaa, hän sanoi rehellisesti.

(Kuva) Päihteetön nuoruus -kiertueen 
jäseniä: Toni Nyman, Arttu Kilpeläinen ja 
Janina Karppinen. 

Vain 0,5 prosenttia ihmisistä, jotka 
kokevat saman, selviävät hengissä. Toni on 
yksi heistä. Nyt hän on perheenisä, 
ammattivalmentaja ja työskentelee 
lastenkodeissa. 
-Se, että joku sanoo ”minä välitän sinusta,

älä käytä aineita”, voi olla merkittävä hetki, 
Toni muistutti nuoria. 
 Tilaisuudessa puhui myös Helsingin poliisin 
nuorisoryhmässä työskennellyt vanhempi 
konstaapeli Arttu Kilpeläinen, joka jakoi 
karuja tarinoita työssään kohtaamistaan 
tilanteista – ja oman kokemuksensa 
koulukiusaamisesta. Arttu muistutti, että 
kiusaaminen voi jättää elinikäiset arvet ja 
sysätä nuoren elämän huonoon suuntaan. 
-Yksikin sana tai teko voi olla toiselle

kohtalokas. Koulukiusaaminen on väkivaltaa, 
ja se täytyy ottaa aina vakavasti.  

 Arttu kehotti oppilaita puuttumaan kiusaamiseen ja pitämään yhtä: Oikea rohkeus ei ole 
hiljaisuutta, vaan sitä että uskaltaa puolustaa toista. 
  Tilaisuuden jälkeen oppilaat jäivät keskustelemaan esityksen pitäjien kanssa. Osa jakoi omia 
kokemuksiaan kiusaamisesta, ja monelle iltapäivän sanoma oli voimakas ja jopa tunteet nousivat 
pintaan. 



 Tonin ja Artun yhteinen viesti jäi kaikumaan: ”Älä vaikene – välitä, auta, ja tee parempi 
valinta. Se voi pelastaa jonkun elämän.” 

Lisätietoja kiertueesta: paihteetonnuoruus@gmail.com 
TEKSTI JA KUVA: Eija Tuomaala 

************ 

Monipuolista apua ja elämyksiä Kiimingissä – 
Lions Club Kiimingin vuosi täynnä toimintaa 
LC Kiiminki on ollut aktiivisesti mukana paikallisessa hyvinvoinnissa ympäri vuoden. 
  Leikkiä, lahjoja ja yhteistä hyvää. Yksi esimerkki on lahjoitus Honkimaan päiväkodille: C-
Kiimingin leijonat lahjoittivat lapsille uusia leikkiautoja, kun kuulimme, että kaikki vanhat olivat 
rikkoutuneet. Nämä isot autot ovat olleet lasten suosikkeja niin kesällä kuin talvellakin.  
  Päiväkodin lapset muistetaan myös joulukorttiprojektista – he tekivät sydämellisiä kortteja, jotka 
toimitettiin kotipalvelun kautta ikäihmisille. Tämä on oiva esimerkki siitä, kuinka yhteistyöllä 
saadaan aikaan paljon hyvää. 
  Joulupuukeräys mahdollisti toistamiseen joulun alla avustusten jakamista Jouluavustukset 
monella tasolla: noin 50 lahjakorttia eri kokoisiin talouksiin (perheitä ja yksinäisiä), noin 30 
ruokakassia (osa yksityislahjoituksia ja osa kaupoista saatuja), noin 60 joulupakettia kotipalvelun 
asiakkaille. 
  Tätä keräystä järjestimme kaksi kertaa – jouluna ja keväällä. 
  Ikäihmisille iloa ja seuraa. Elokuussa järjestettiin virkistyspäivä yksin asuville ikäihmisille. 
Päivään kuului leikkejä, laulua, yhdessä maalaamista, hyvää ruokaa, haitarimusiikkia ja järjestetty 
kyyti tapahtumaan osallistujille. Kokemus oli monelle merkityksellinen – niin osallistujille kuin 
järjestäjille. 
  Lasten iloa Hoplopissa. Linja-autollinen lapsia pääsi syksyllä retkelle Hoplopiin. Monelle tämä 
oli ensimmäinen bussimatka ja vierailu sisäleikkipuistossa. Eväät maistuivat ja ilo oli rajaton eri 
laitteissa. 
  Nuoria Megazoneen. Tänä vuonna LC Kiiminki on vienyt paikallisia nuoria myös Megazoneen – 
elämykset ovat tärkeitä ja jättävät pysyviä muistoja. 
  Palvelutapahtumia ja yhteistyötä. Kahdesti vuodessa järjestettävä rengasvaihtotapahtuma 
tarjoaa käytännön apua ja fyysistä tekemistä – mukana on ollut myös leijonia muista klubeista. 
  Halloween Kimmokkeella. Lokakuussa järjestettiin yhteinen Halloweentapahtuma KiimU:n 
kanssa liikuntakeskus Kimmokkeen ympäristössä. Tarjolla oli vaahtokarkkien paistoa, aavejahti, 
pukukilpailu ja karmivia yllätyksiä – kaikki maksutta. 

Lions Club Kiiminki tukee paikallisia nuoria keräämällä varoja muun muassa Pororajalla 
sijaitsevan kirpputorin lahjoitusmyyntipöydän kautta. Kirpparin omistajien kanssa on sovittu, että 
lahjoituksilla saatu tuotto ohjataan Kiimingin nuorten hyväksi.  
  Yhteistyö ja verkostoituminen sekä muiden Lions-klubien että eri tahojen kanssa on tärkeä osa 
toimintaa. Myös Oulun kaupungin myöntämät avustukset ovat olleet merkittävä tuki nuoria 
koskevissa hankkeissa. 

Eija Tuomaala  
presidentti, LC Kiiminki 



Kuinka syntyi uusi niittyalue 
LC Liminka Liminganlahti ry (myöhemmin Klubi) vuokrasi Limingan kunnalta uuden 
niittyalueen vuoden 2022 alussa siirtyäkseen pois kaavoituksen tieltä Limingan seurakunnan 
omistamalta peltoalueelta.  
  Koko hankkeen vetäjäksi ryhtyi nyt edesmennyt veli Martti Pikkujämsä. Veli Martti veti 
hanketta lähes loppumetreille asti, mutta ei ehtinyt nähdä uutta aluetta aivan valmiina. Klubi 
muistaa vieläkin kunnioituksella osaavaa ja huolehtivaa vetäjää. 

Uuden peltoalueen kustannukset kohosivat jo suunnitteluvaiheessa niin korkeiksi, että klubin 
omalla rahoituksella hanke ei voinut toteutua. Niinpä hankkeen suunnittelu- ja 
rahoitushakemusavuksi klubi sai Limingan kunnalta sen elinkeinopalveluista kehityspäällikkö 
Laura Kelhän asiantuntemuksen.  
   Klubin projektista tehtiin vuoden 2022 alussa rahoitushakemus Nouseva Rannikkoseutu ry:lle 
(myöhemmin Norsu) ja päätös rahoituksesta saatiin Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta 
kesäkuussa 2022.  
  Hankkeen kokonaiskustannuksiksi tuli lähes 30.000 euroa, joka jakaantui sekä rakentamiseen että 
koneisiin ja laitteisiin. Julkinen tuki tuli olemaan 60 prosenttia ja Klubin tuli vastata lopusta rahalla 

ja pääasiassa mittavalla ja työteliäällä 
talkootyöllä.  
  Klubin talkootyö käynnistyi vuoden 2022 
loppukesästä, kun rahoitukselle oli saatu 
varmuus. Edessä oli uuden niittoalueen 
raivaustyöt niin lihasvoimin, moottori- ja 
raivaussahoin sekä raskaimmilta osin 
konevoimin pääasiassa Klubin veljien 
traktoreilla.  
  Raivauksen jälkeen siirryttiin vuoden 2023 
puolella maan muokkaukseen, johon siihenkin 



saatiin Limingan kunnalta apua ylijäämämaiden täytöllä peltoalueen 
notkelmiin.  
  Maan muokkauksessa piti huomioida myös alueen tasaaminen sekä 
jääneet puiden ja kivien keräys sekä innostavat kylvötyöt.  
  Maanmuokkauksen lisäksi hankkeeseen kuului uuden ladon 
rakentaminen, joka sekin tehtiin talkootyönä. 

Kuvassa on kaksi 
vastuullista, 
projektin vetäjä 

veli Martti Pikkujämsä ja uuden niittyalueen 
talkootyön organisoinnista vastaava veli Reijo 
Viitala. Muut toimikunnan jäsenet olivat veli 
Seppo Pietilä ja Veikko Heiskari. Osat 
latoon tuli Utajärveltä yrityksestä Sokkelopuu 
ja rakentamisesta vastasi edellä mainittu 
osaajajoukko. 

Projektin aikana saimme klubin projektin 
vetäjille tiedon riukuaidan mahdollisuudesta. 
Maaseudun Sivistysliitto järjesti kesällä 2024 
kurssin uudella niittyalueella riukuaidan 
rakentamiseksi. Limingan kunta lupasi 
hankkia ja kustantaa tarvikkeet. Klubin 
vastuulle jäi talkootyö ja kurssilla riukuaidan 
teon opettelu. Kurssi onnistui hyvin 
ensimmäisellä kurssilla kahdelle laidalle ja 
toisessa vaiheessa vielä kolmannelle laidalle. 
Projektin viimeistelyvaiheessa tuli siirtää 
vanhalta alueelta lipputangot uudelle alueelle 
ja sekin onnistui hyvin. 

Uusi niittyalue on nyt valmis ottamaan vastaan Viikateniiton MM-kisojen osallistujat tulevan kesän 
heinäkuun 5. päivä.  
  Klubillamme on ilo tarjota heinäkuun viikonloppuna kokoperheelle tapahtumarikas 
ulkoilmatilaisuus aidossa ja rehdissä kilpailussa ja niin halutessa seuraten kilpailujen kulkua 
hyvässä kanssaseuraajien seurassa. Uusi Niittoalue odottaa täyttymistä ensi heinäkuussa. 



Lasten Talvitapahtuma Kuusisaaressa 
Oulun klubien yhteinen Kuusisaaren lasten talvitapahtuma järjestettiin 22.3.2025 
Kuusisaaressa. 
  Mukana oli runsaasti lapsiperheitä, jotka saivat nauttia keväisestä lauantaipäivästä. 
  Tarjolla oli makkaraa edulliseen hintaan, nuotiopaikka makkaran paistolle, 
poniratsastusta, 
  Nallelääkärit hoitivat nalleja ja antoivat ohjeita esiintyneisiin oireisiin. 
  Konitohtori hoiti keppihevosradalle menevien keppihevosten terveystarkastuksen ja 
antoi ohjeet keppihevosten hoitoihin. 
  Esillä oli isoja traktoreita, jotka kiinnostivat niin lapsia kuin aikuisiakin. 
  Talvitapahtumassa LC Oulu-Avain isännöi ylämummukohdetta, jossa osallistujat 
kävivät laukomassa tennispalloja jääkiekkomaaliin ja maalissa olleisiin kohteisiin. 
Laukojia kävi lähes 200 kertaa ja jokainen laukoi 5 palloa eli lähes tuhat kutia lähti. 
   Porukasta monelle laukominen oli ensimmäinen kerta ja mukavaa oli. 

TEKSTI: Esa Koivikko 
 KUVAT: Tapani Tasanto 

(Kuva vasemmalla) 
LC Oulu-Terwan järjestämä talvitapahtuma 
keräsi runsaasti lapsiperheitä keväisenä 
lauantaipäivänä Kuusisaareen. 

(Kuva oikealla) 
Tapahtumassa oli nuotiopaikka omien makkaroiden paistamiseen. Lionit Sauli Karppinen (takana 
vasemmalla)  ja Tanvir Khan  LC Oulu-Uleåborgista valvoivat, että nuotiossa säilyi tulet. 



Isot koneet kiinnostavat aina niin lapsia kuin aikuisiakin. 

Ennen keppihevosradan läpikäyntiä 
konitohtori Aarno Rimpiläinen tarkisti 
keppihevosen terveyden. 

LC Oulu-Avaimen isännöimässä 
ylämummukohteessa tennispalloja lauottiin 
maaliin lähes tuhat kertaa. 

. 



Oulun vuosikokouksen järjestelyt etenevät 
 

Raksilassa sijaitseva Ouluhalli toimii 

kolmatta kertaa Suomen Lions-liiton 

vuosikokouksen pitopaikkana vuoden 

kuluttua eli kesäkuussa 2026.  Viereinen 

jäähalli toimi vuonna 1984 

tapahtumapaikkana, mutta vuoden 1970 

silloisen valtakunnan kokouksen tietoja ei ole 

käytettävissä. 

     Viestintä on kehittynyt alkuvuosista 

huimin harppauksin, jopa edellisen Oulun 

vuosikokouksen 2018 menetelmistä on 

viestintään tulossa muutoksia, vai mitä 

päätoimikunnan viestintätoimikunnan 

puheenjohtaja Ulla Karppinen? 

  -Viestintä tekee markkinointitoimikunnan 

puheenjohtajan Jukka Isotalon kanssa 

tiivistä yhteistyötä. Erityisesti tulemme 

hyödyntämään kaupungin Euroopan 

kulttuuripääkaupunkistatusta ja sen tarjoamia 

ohjelmavaihtoehtoja. Kaupungin kanssa käyty 

jo neuvotteluja useita kertoja, Ulla Karppinen 

kertoo. 

     Hän mainitsee yhden suuren ja 

merkittävän edelliseen vuosikokoukseen 

verrattuna olevan muutoksen - käsiohjelman.  

  -Se tehdään pelkästään digimuodossa. 

Ohjelmasta löytyy kuitenkin kaikki tarvittava 

tieto kokouksen aikatauluista, ohjelmista ja 

organisaatiosta. Olemme kertoneet tästä myös 

liitolle ja sielläkin pidettiin ajatusta hyvänä. 

     Nettiin tulevat VK2026:n omat sivut jo 

heinäkuun alusta alkaen. Lisäksi Ulla 

Karppinen lupaa, että suosittuun Facebookiin 

tulee oma sivusto samoin heinäkuun alusta 

alkaen. 

 

Vuosikokouksen ohjelma on taatusti kaikkia 

kiinnostava asia. Edellisen vuosikokouksen 

ohjelmasta vastannut Jaakko Hettula on 

asian ytimessä myös tulevan kokouksen 

ohjelmien vastaavana ja jämeränä vetäjänä. 

 Jaakko Hettula muistetaan viime kokouksen 

suunnitelmistaan erityisesti tarkan 

minuuttiaikataulun laatimisesta. 

 
Viestintätoimikunnan puheenjohtaja Ulla 

Karppinen. 

 

 
Päätoimikunnan puheenjohtaja Jouko 

Lampinen.     

 

 

Hän seurasi jännittyneenä, miten kokouksen 

eri vaiheet etenivät.  Erityisesti 

puhelinäänestyksen pettäminen vakavoitti 

yleensä leppoisana tunnetun Hettulan. 

  -Jäimme aikataulusta paljon jälkeen, mutta 

onneksi meillä oli lappuäänestykseen 

valmiudet ja muutenkin saimme kurotuksi 



aikataulun kiinni. Toki siihen vaikutti myös 

kokouksen puheenjohtajan toiminta. 

  Mitä keinoja sinulla on käytössä, jos 

huomaat aikataulun pettävän eri puhujien 

ylittäessä heille varatun ajan? 

  -Onhan siihen erilaisia kansainvälisiä 

käsimerkkejä kehitetty, kuten sormella omaa 

rannetta naputtelemalla, Hettula herkuttelee 

hymyssä suin, paljastamatta muita tunnettuja 

käsimerkkejä. 

   Ohjelmatarjonnassa hän on samaa mieltä 

Ulla Karppisen kanssa. 

  -Kaupungin tekemää kulttuuripääkaupungin 

tarjotinta pitää hyödyntää.  Siellä on 

tarjottavaa, vaikka kuinka paljon. Valitsemme 

niistä meille sopivat ja viestimme ne 

osallistujien tietoon.  

 

 Päätoimikunta kutsui tammikuussa koolle 

kaikkien järjestelyissä mukana olleiden  

 

  

klubien edustajat ensimmäiseen 

infotilaisuuteen. Paikalla oli 

kolmekymmentäyhdeksän klubien edustajaa 

kuulemassa jokaisen toimikunnan 

puheenjohtajan katsaukset ja 

tilannetiedotukset.   

  Tulevan kauden aikana pidetään toinen 

infotilaisuus, jossa pääpaino tulee olemaan 

talkoolaisten tarpeiden määrän ja kohteiden 

kartoittaminen.  

  Viimeksi kokousviikolla talkoolaisia oli 

kaikkiaan 275 leijonaa tai puolisoa töissä ja 

samoille haminoille ensi kesän 

tapahtumassakin yllettäneen. 

   Lopuksi vielä päätoimikunnan 

puheenjohtaja Jouko Lampinen niputtaa eri 

toimikuntien etenemiset yhteen.  Hän veti 

edellisen kokouksen tyylillä eikä aio tinkiä 

onnistumisen tasosta nytkään. 

  -Meillä on osaava porukka kasassa ja luotan 

sataprosenttisesti jokaisen kykyyn, taitoon ja 

tahtoon luoda onnistunut vuosikokous myös 

ensi vuonna. 

 

 

Matti Tieksola 

TEKSTI ja KUVAT 

 

 

                    

Ohjelmatoimikunnan puheenjohtaja Jaakko 

Hettula. 



Tule kokemaan Kuninkuusravien huumaa  
 
Nyt meillä leijonilla on mahdollisuus näyttää 

yhteinen voimamme, sillä Oulun ravirata on 

pyytänyt järjestämään Kuninkuusravien aikana 

arpajaiset. Raveihin osallistuu elokuun 

ensimmäisenä viikonloppuna noin 50 000 ihmistä. 

Arpajaispäivänä - lauantaina 2.8. - odotetaan 20 

000 kävijää.  

  Arpajaisten tuotto lahjoitetaan Mieli ry:n Oulun 

toimistolle nuorten ehkäisevään 

mielenterveystyöhön. Kohde tarkentuu vielä 

toukokuun aikana. Palkintoja hankimme 

ajatuksella "vähemmän mutta laadukkaampia". 

Koska kävijöitä tulee ympäri Suomea niin esim 

lahjakorttien tulisi olla valtakunnallisilta 

toimijoilta. Tavarapalkinnot voivat olla 

paikallisilta toimijoilta. 

  Miten me siis hoidamme homman. Me 

tarvitsemme 1. Arpojen myyjiä 2. Hyviä 

palkintoja. Myynti tapahtuu 2-3 hengen ryhmissä. 

Jos siis sinä, klubisi jäsenet, ystävät, 

perheenjäsenet haluaisi kokea kiihkeän 

ravitapahtuman tunnelmaa niin ilmoita minulle. 

Työvuoro kestää 2h. Samoin mikäli sinulla olisi 

tiedossa mahdollinen palkinnon lahjoittaja.  

  Ilmoita alustava halukkuutesi tulla mukaan 

toukokuun aikana. Toki kesän aikanakin voi 

ilmoittautua, mutta alustava tieto auttaa käytännön 

järjestelyissä.  Kysy lisätietoja mikäli jokin asia 

jäi askarruttamaan.  

 

 
 

Yhteistyömme Mieli ry:n kanssa  ei rajoitu tähän 

tapahtumaan. Ensi kaudelle olemme suunnitelleet 

lisää yhteisiä aktiviteetteja, joista kerromme 

myöhemmin. 

 

Tsempataan nyt!  Monta tapaa tehdä hyvää. 

 

Ulla Karppinen 

ulla.karppinen(at)lions.fi tai 040 5033 128 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

Työhyvinvoinnista piirin 

vuosikokouksessa 
 

 
 

 

I-Piirin vuosikokouksessa 26.4.2025 Limingassa 

Lassi Kervinen Ardereum Oy:sta kävi 

puhumassa hyvinvoinnin merkityksestä 

järjestötoiminnassa.  

  Mitkä ovat tärkeimmät asiat (työ)hyvinvointiin 

liittyen ja miten ne vaikuttavat ympärillämme 

oleviin ihmisiin?  

  Entä miten huolehtia jäsentyytyväisyydestä, tai 

ylipäätään huomioida muut ja olla läsnä?  

  Tai kuinka yrittäjyyden keinoin voi pyrkiä 

tuomaan hyvää yli miljoonan ihmisen elämään? 

Näihin kaikkiin ja vähän muuhunkin liittyen Lassi 

kertoo ajatuksiaan syksyn Tervaleijonassa. 

 

 

Luennon jälkeen Lassi Kervisen (kuvassa 

vasemmalla) kanssa keskustelemassa 

mielenkiintoisesta aiheesta Pauliina Paavola ja 

Stig Hedberg. (KUVA: Hannele Siekkinen) 
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